dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJlouumBLlee
oT4yeTa 00 LOroBop Ha
oueHKe nposepgeHue
OLLeHKM
00O "AreHTCTBO
088/2015 renTeTBeo.
OUEHKN "IKcnepT
00O "AreHTCTBO
095/2015 renTeTeo
OLEeHKN "IKcnepT
00O "AreHTCTBO
092/2015 renTeTso
OoLEeHKN "IKcnepT
098/2015 00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"
102/2015 000 "AF"eHTCTBO )
oueHKN "IkcnepT
00O "AreHTCTBO
106/2015 .\ ;
oueHKN "IkcnepT
00O "AreHTCTBO
365-K/2015 N N
OUEHKN "IKCcnepT
00O "AreHTCTBO
367-K/2015 N N
OLEHKN "IKcnepT
00O "AreHTCTBO
375-K/2015 renTeTBeo
OUEeHKN "IKcnepT
00O "AreHTCTBO
376-K/2015

oueHkn "IkcnepT"

CBepeHunna

BuwHesckni KOpuin KOHCTaHTUHOBUY

008185

05.10.2012

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

07.07.2015

22.07.2015

31.07.2015

31.07.2015

10.08.2015

04.09.2015

01.07.2015

02.07.2015

07.07.2015

07.07.2015

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

2 30aHunsA, 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIM Y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3 nomMeLlleHuns, 3 3eMefbHbIX
yyacTka

nevyaTHasa MalllHa

2 30aHus, 3 noMeLlleHnsa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NMKBMOaUNOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA



377-K/2015

379-K/2015

395-K/2015

408-K/2015

416-K/2015

412-K/2015

419-K/2015

424-K/2015

437-K/2015

457-K/2015

459-K/2015

481-K/2015

469-K/2015

483-K/2015

490-K/2015

497-K/2015

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "3kcnepTt"

00O "AreHTCTBO
oueHkun "3kcnepTt"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "Ikcnept"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "Ikcnept"

00O "AreHTCTBO
oueHkun "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "3kcnepTt"

00O "AreHTCTBO
oueHkun "3kcnepTt"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "Ikcnept"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "Ikcnept"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"

07.07.2015

08.07.2015

15.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

20.07.2015

22.07.2015

24.07.2015

28.07.2015

03.08.2015

04.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

10.08.2015

12.08.2015

13.08.2015

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



503-K/2015

510-K/2015

515-K/2015

525-K/2015

531-K/2015

523-K/2015

524-K/2015

539-K/2015

537-K/2015

563-K/2015

582-K/2015

593-K/2015

592-K/2015

598-K/2015

611-K/2015

554-K/2015

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "3kcnepTt"

00O "AreHTCTBO
oueHkun "3kcnepTt"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "Ikcnept"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "Ikcnept"

00O "AreHTCTBO
oueHkun "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "3kcnepTt"

00O "AreHTCTBO
oueHkun "3kcnepTt"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "Ikcnept"

00O "AreHTCTBO
oueHKn "Ikcnept"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"

14.08.2015

17.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

31.08.2015

03.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

09.09.2015

14.09.2015

09.09.2015

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOaUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUNOHHasA



624-K/2015

603-K/2015

645-K/2015

666-K/2015

00O "AreHTCTBO
oueHkn "IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "dkcnepT"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "3kcnepTt"

00O "AreHTCTBO
oueHkun "3kcnepTt"

15.09.2015

11.09.2015

18.09.2015

25.09.2015

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMOaUMNOHHasA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA



