Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Вишневский Юрий Константинович 008185 05.10.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						088/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	07.07.2015	2 Здания, земельный участок	Рыночная и ликвидационная
095/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	22.07.2015	земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
092/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	31.07.2015	земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
098/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	31.07.2015	3 помещения, 3 земельных участка	Рыночная и ликвидационная						
102/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	10.08.2015	печатная машина	Рыночная и ликвидационная						
106/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	04.09.2015	2 здания, 3 помещения	Рыночная и ликвидационная						
365-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	01.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						
367-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	02.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						
375-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	07.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						
376-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	07.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная						

377-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	07.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
379-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	08.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
395-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	15.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
408-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	20.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
416-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	21.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
412-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	20.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
419-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	22.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
424-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	24.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
437-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	28.07.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
457-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	03.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
459-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	04.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
481-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	10.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
469-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	10.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
483-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	10.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
490-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	12.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
497-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	13.08.2015	комната	Рыночная и ликвидационная

503-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	14.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
510-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	17.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
515-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	18.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
525-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	20.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
531-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	20.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
523-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	19.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
524-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	20.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
539-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	25.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
537-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	26.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
563-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	31.08.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
582-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	03.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
593-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	07.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
592-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	07.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
598-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	09.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
611-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	14.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
554-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	09.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная

624-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	15.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
603-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	11.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
645-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	18.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная
666-K/2015	ООО "Агентство оценки "Эксперт"	25.09.2015	квартира	Рыночная и ликвидационная